
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 395

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 98     | SOSPENSIONE  BORSA LAVORO A PARTIRE DA AGOSTO 2018
--------------| PER IL SOGGETTO XY.
DEL          |
20-09-18     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Municipale n. 3 del
11/01/2018 sono stati rinnovati gli interventi di assistenza
domiciliare e delle borse lavoro già in essere, onde evitare
interruzioni dei servizi per l’anno 2018;

RICHIAMATA la propria determinazione n.24 R.G.82 del 06/03/2018 con la
quale, in esecuzione alla sopra citata delibera di Giunta, si
provvedeva a rinnovare per l’anno 2018 le borse lavoro per i soggetti
come meglio individuati agli atti di questo ufficio, assumendo impegno
di spesa pari ad Euro 4.944,00 al cap. 1948 del bilancio di previsione
del corrente esercizio finanziario;

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 81 del 17/08/2018,
esecutiva ai sensi di legge, con la quale:

Si dava atto della nota Prot. 146/2018 a firma dell’assistente-
Sociale Dott.ssa Tiziana Balzana acquisita al Protocollo
Comunale n.8523 del 30/07/2018 con la quale, in considerazione
della sopraggiunta impossibilità del  beneficiario della borsa
lavoro in oggetto a svolgere le mansioni assegnate, riteneva
opportuno sospendere la borsa lavoro a favore del suddetto
soggetto come  meglio individuato nella presente missiva e qui
non esplicitato per motivi di privacy;

   - Si dava atto d’indirizzo alla sottoscritta di sospendere dal
mese di Agosto 2018 la borsa lavoro a favore del soggetto meglio
individuato nella nota Prot. 146/2018 a firma dell’assistente
Sociale Dott.ssa Tiziana Balzana acquisita al Protocollo
Comunale n.8523 del 30/07/2018 e qui non esplicitato per motivi
di privacy;

RITENUTO pertanto necessario, in esecuzione della delibera di Giunta
Comunale n. 81 del 17/08/2018, procedere alla sospensione della borsa
lavoro a partire dal mese di Agosto 2018 al soggetto assegnatario
della stessa, come meglio individuato agli atti di questo ufficio e
qui non esplicitato per motivi di privacy;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 2.1.2018 di nomina di
Responsabile dell'Area Amministrativa, Finanziaria e Contabile;
DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 98 del 20-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI

PRECI



DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni;

RICHIAMATO il bilancio di Previsione 2018/2020 e relativi allegati
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 08/05/2018;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Per quanto espresso in narrativa,

D E T E R M I N A

1) Di prendere atto della Delibera di Giunta n. 81 del 17/08/2018
avente per oggetto la sospensione della borsa lavoro anno 2018 per il
soggetto assegnatario della stessa, come meglio individuato agli atti
di questo ufficio e non esplicitato per motivi di privacy;

2) Di sospendere pertanto la borsa lavoro a favore del suddetto
soggetto a partire dal mese di Agosto 2018 come disposto dalla
Delibera di Giunta richiamata nel punto precedente;

3) Di rideterminare l'impegno di spesa assunto con propria
determinazione n. 24 R.G. 82 del 06/03/2018 dando atto della minore
spesa pari ad € 1.030,00;

4)Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 98 del 20-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 20-09-18
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 27-09-18

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 27-09-18                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 98 del 20-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI


